
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

49,616,000

49,600,000

49,360,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 49,760,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000404 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町1番1号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前09時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）アオキ　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）斎藤商会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）古川ポンプ製作所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5/22　落札決定　資格確認済　令和5年第2回定例会にて議案審議予定

件 名
大崎市小型消防ポンプ付軽積載車購入

工 種
分 類

自動車

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,041,200

1,495,200

1,772,400

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,831,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000346 入 札 者

場 所 大崎市田尻沼部字富岡183番地3
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前09時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 大和リース（株）　仙台支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定 資格確認済

3 宮城ダイハツ販売（株）　法人部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
公用車新規賃貸借（田尻総合支所市民福祉課）その1

工 種
分 類

リース

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,041,200

1,495,200

1,772,400

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,831,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000347 入 札 者

場 所 大崎市田尻沼部字富岡183番地3
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前09時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 大和リース（株）　仙台支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

3 宮城ダイハツ販売（株）　法人部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
公用車新規賃貸借（田尻総合支所市民福祉課）その2

工 種
分 類

リース

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

816,000

1,091,400

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,186,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000459 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町1番1号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前09時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

2 宮城ダイハツ販売（株）　法人部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
公用車新規賃貸借(産業経済部農村環境整備課)

工 種
分 類

リース

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,660,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,660,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000376 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前10時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）会議録研究所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

件 名
庁内映像配信システム機器賃貸借

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

17,000,000

18,490,000

18,500,000

19,300,000

18,100,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 20,369,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 15,600,000円
契 約 番 号 2023000400 入 札 者

場 所 大崎市古川大宮八丁目2番1号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前10時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＯＮＯ一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/22　落札決定　資格確認済

2 （株）桂設計　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 鬼沢建築設計室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 佐々盛一級建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
古川第四小学校校舎大規模改造工事設計業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,240,000

2,100,000

2,470,000

2,250,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,255,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 1,804,000円
契 約 番 号 2023000406 入 札 者

場 所 大崎市古川石森字石神10番1号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前10時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＯＮＯ一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 佐々盛一級建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

3 髙島一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
敷玉小学校校舎天井等耐震化工事設計業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,000,000 辞退

6,300,000 辞退

4,850,000 4,640,000

4,990,000 4,800,000

4,950,000 4,740,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,652,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 3,564,000円
契 約 番 号 2023000408 入 札 者

場 所 大崎市田尻沼部字早稲田15番地
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前10時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＯＮＯ一級建築士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）桂設計　大崎営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 鬼沢建築設計室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

4 佐々盛一級建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （有）中央建築設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
田尻学校給食センター空調及び給湯設備改修工事設計業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

966,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 970,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 679,000円
契 約 番 号 2023000363 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉字尿前地内　外
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前11時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 大崎森林組合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

件 名
令和５年度宮城オルレ鳴子コース除草業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,199,000

2,250,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,119,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 2,183,000円
契 約 番 号 2023000425 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字船場21番地　外
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前11時10分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）鹿島台造園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

2 （株）リフレッシュかむろ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和5年度岩出山地域市有地　除草等業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,525,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 1,767,000円
契 約 番 号 2023000462 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉鬼首字大清水地内外
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前11時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 鬼首振興（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

件 名
令和5年度　鳴子温泉地域市有林下刈業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,200,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 5,081,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 3,556,000円
契 約 番 号 2023000461 入 札 者

場 所 大崎市岩出山池月字上一栗高築地地内外
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午前11時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 鬼首振興（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

件 名
令和5年度 大崎市経営管理森林整備業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,740,000

1,800,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,740,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 1,218,000円
契 約 番 号 2023000388 入 札 者

場 所 大崎市田尻通木字中崎東１０番地１
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後01時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ジョンソンコントロールズ（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

2 東北ビル管財（株）　古川営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
空調自動制御設備保守点検業務（田尻スキップセンター）

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,740,000

※ 不調

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,671,000円 令和 5年 3月14日
最低制限価格 1,869,000円
契 約 番 号 2023000027 入 札 者

場 所 大崎市田尻通木字中崎東10番地1
入 札 月 日 令和 5年 3月14日午後02時20分
場 所 大崎市三本木保健福祉センター　２階研修室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ジョンソンコントロールズ（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　最低制限価格を下回る入札により失格

件 名
空調自動制御設備保守点検業務（田尻スキップセンター）

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

750,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 840,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 588,000円
契 約 番 号 2023000428 入 札 者

場 所 大崎市岩出山字松沢２０２番地１
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後01時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）エムジェイ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

件 名
令和５年度大崎市総合防災訓練会場設営等業務

工 種
分 類

広告・イベン
ト

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

7,900,000

6,446,000

9,200,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 9,160,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 6,412,000円
契 約 番 号 2023000401 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町1番1号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後01時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 アジア航測（株）　東松島営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 日本工営都市空間（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

3 （株）パスコ　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市指定道路図作成等業務（古川南地区）

工 種
分 類

電算業務

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,750,000

3,630,000

3,480,000

3,055,000

3,680,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,537,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 3,175,000円
契 約 番 号 2023000409 入 札 者

場 所 大崎市古川七日町1番1号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後01時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）協和コンサルタンツ　東北支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）国際開発コンサルタンツ　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）サーベイリサーチセンター　東北事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

4 日本工営都市空間（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

5 ランドブレイン（株）　仙台事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市総合計画市民意識調査業務

工 種
分 類

調査業務

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

12,297,100

入　札（見積り）調　書

予定価格 13,630,400円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 9,541,280円
契 約 番 号 2023000379 入 札 者

場 所 大崎市古川三日町二丁目５－１　外
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後02時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 宮城県成人病予防協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市職員定期健康診断業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

667,480 659,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 660,000円 令和 5年 5月10日
最低制限価格 462,000円
契 約 番 号 2023000435 入 札 者

場 所 東京都台東区内
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後02時10分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （一社）みやぎ大崎観光公社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/19　落札決定　資格確認済

件 名
大崎市鳴子こけし絵付け体験事業実施業務

工 種
分 類

広告・イベン
ト

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

2,970,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,970,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000419 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号　外
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後02時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）インテック　仙台センター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市役所東庁舎改築に係るLAN構築業務

工 種
分 類

電算業務

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

3,000,000 2,900,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,980,000円 令和 5年 5月10日

工 事 番 号 2023000438 指名業者（入札者）

場 所 大崎市鹿島台大迫字絹掛地内
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後02時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）東日本　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
（補助災）柘ノ木沢地区水路災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

8,800,000 8,000,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 8,648,000円 令和 5年 5月10日

工 事 番 号 2023000465 指名業者（入札者）

場 所 大崎市三本木秋田字桟婦地内
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後02時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 本郷建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
（補助災）稲荷沢地区ため池災害復旧工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

408,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 408,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000411 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後02時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）イチネン　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
公用車再賃貸借(総務部税務課)

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

924,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 924,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000427 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町1番1号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後03時00分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 日通リース＆ファイナンス（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
公用車再賃貸借（パトロールカー（建設部建設課））

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

6,680

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,680円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000370 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川千手寺町二丁目3‐15　外
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後03時10分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （一社）大崎市医師会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市職員子宮頸がん検診業務

工 種
分 類

福祉関連

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 500,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000414 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後03時20分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）ＴＫＣ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
登記済通知書連携機能（総合行政システムオプション）管理業務

工 種
分 類

電算業務

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

10,300,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 10,340,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000417 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町1番1号
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後03時30分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）パスコ　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市建築計画概要書及び位置指定道路台帳データファイリング業務

工 種
分 類

電算業務

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,430,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,430,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000418 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号　外
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後03時40分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）インテック　仙台センター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
インボイス制度システム対応業務

工 種
分 類

電算業務

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

6,794,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,796,000円 令和 5年 5月10日

契 約 番 号 2023000464 指名業者（入札者）

場 所 大崎市三本木地域斉田地内
入 札 月 日 令和 5年 5月10日午後03時50分
場 所 大崎市三本木総合支所 １階 第１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 ひまわり観光花卉栽培組合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和５年度「ひまわりの丘」栽培管理業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 1


